
 
 

ZARZĄDZENIE NR VIII/31/2023 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 6 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40) art.  257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414 )   
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań   własnych  
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Wójt Gminy Dobroń 

Robert Jarzębak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 listopada 2023 r.

Poz. 9538



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 474 030,00 1 474 030,00 1 190 865,00 849 320,00 341 545,00 0,00 283 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie (5 846,00) (5 846,00) (5 846,00) 0,00 (5 846,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 846,00 5 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 474 030,00 1 474 030,00 1 185 019,00 849 320,00 335 699,00 0,00 289 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie (5 846,00) (5 846,00) (5 846,00) 0,00 (5 846,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 754,00 8 754,00 8 754,00 0,00 8 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 949,00 23 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 846,00 5 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 795,00 29 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 73 499 165,25 37 314 016,25 30 627 472,60 18 206 244,62 12 421 227,98 1 491 200,00 3 993 742,00 251 601,65 0,00 950 000,00 36 185 149,00 36 185 149,00 5 502 834,59 0,00 0,00

zmniejszenie (5 846,00) (5 846,00) (5 846,00) 0,00 (5 846,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 846,00 5 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 499 165,25 37 314 016,25 30 621 626,60 18 206 244,62 12 415 381,98 1 491 200,00 3 999 588,00 251 601,65 0,00 950 000,00 36 185 149,00 36 185 149,00 5 502 834,59 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

Nazwa

3

Plan Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

852

Wydatki razem:

Pomoc w zakresie
dożywiania

Ośrodki wsparcia

85230

85203

Pomoc społeczna

Dział Rozdział

Załącznik do zarządzenia Nr VIII/31/2023

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 6 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9538


	ZARZĄDZENIE NR VIII/31/2023 WÓJTA GMINY DOBROŃ z dnia 6 marca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-11-23T12:29:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




